К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от «01» апреля  2016г.		                                                                       № 19

О принятии мер по оптимизации  работ
в сфере благоустройства
в сельском поселении «Село Кудиново»

В целях оптимизации деятельности, направленной на благоустройство и надлежащее содержание населенных пунктов сельского поселения «Село Кудиново», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Кудиново»

Сельская Дума сельского поселения «Село Кудиново»
РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. В целях оптимизации деятельности, направленной на благоустройство и надлежащее содержание населенных пунктов сельского поселения «Село Кудиново», обязать администрацию сельского поселения «Село Кудиново» совместно с Административной комиссией вести подворный осмотр в населенных пунктах.

2.  Принять меры к соблюдению  Правил землепользования и застройки и   устранению нарушений санитарно-экологического состояния территории.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения
«Село Кудиново»                                                                               В.В. Сенцов